[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙКРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2020				    с. Идринское		                            № 649-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 26.02.2020 № 112-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидии на оплату жилого  помещения и коммунальных услуг»

    На основании Закона Красноярского края от 09.12.2010  № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан », статьи 1 Закона Красноярского края от 17.12.2004 N 13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», Постановления Совета администрации Красноярского края от 05.05.2005 N 129-п «Об утверждении положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь статьями 19, 33, Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Идринского района от 26.02.2020 № 112-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидии на оплату жилого  помещения и коммунальных услуг» следующие изменения:
приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района по социальным вопросам – начальника отдела образования администрации района  Г.В. Безъязыкову.
          3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский района в сети интернет   (www.idra-rayon.ru).
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы района 		                                                  		       Н.П. Антипова

                                                                                            Приложение № 2
	     к постановлению
                                                                                     администрации района
                                                                                            от 02.11.2020  №  649-п

Состав комиссии
по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	Безъязыкова
Галина Викторовна
	Заместитель главы района по социальным вопросам - начальник отдела образования,  председатель комиссии

	Осетрова
Светлана Александровна
	начальник территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Идринскому району Красноярского края, заместитель председателя комиссии

	Швецова
Надежда Владимировна
	главный специалист-эксперт территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Идринскому району Красноярского края, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бехер
Елена Викторовна
	представитель Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по Идринскому району

	[bookmark: _GoBack]Крашникова
Надежда Николаевна

	директор КГБУ СО "КЦСОН Идринский»

	Суевалова
Наталья Борисовна

	специалист администрации Идринского сельсовета

	Шварцева
Светлана Леонидовна
	начальник отдела Краевого государственного казенного учреждения Центр занятости населения Идринского района

	Главы сельсоветов
	по согласованию

image1.jpeg